

Hallituksen kokous 2/2016 (hallitus 2015-2018)

Aika: lauantai **9.4.2016 klo 13.00**

Paikka: Tampere, Vertaistukikeskus
Mustalahdenkatu 19

Osallistujat: Poussa Paavo, puheenjohtaja
Suni Esko, varapuheenjohtaja
Lehmus Ilkka
Mustajärvi Matti,
Riihioja Jorma
Pispa Leena-Maija
Löytty Kirsti

poissa Kristeri Risto, Sunila Riina ja Miettinen Heikki

Ennen kokousta Kirsti esitteli kirjansa ”Pikkulikankan vanhassa Hyhkyssä”. Kirja on myytävänä Tampere Seurassa ns. kaupunginosakirjana.

- 1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen.

Puheenjohtaja avasi kokouksen 13:05 ja totesi läsnäolijat
- 2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
- 3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi.

Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi
- 4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen.

Pöytäkirja hyväksyttiin. Korjataan sukutapaamisen päivämäärä 1.8.2015
- 5 Kotiseuturetki 6.8

Työryhmä kokoontui 13.3. Ehdotus retken ohjelmasta käytiin läpi (liitteenä)

Matkan budjetista osan maksaa yhdistys (bussi 400 euroa sekä laivamatka Siuroon 500 euroa).
Lounas laivalla ja aamukahvi Heiskalla rautamuseon pääsymaksu ja näkötornin pääsymaksu ja kahvi Jumesniemessä kerätään osallistumismaksuna.
Matkan hinnaksi päätettiin jäseniltä 30 euroa ja ei jäseniltä 40 euroa.

6 Tiedottaminen ja jäsenrekisteri

Hoidetaan pääasiassa kotisivujen kautta Ilkan toimesta ja kukin sukuhaaran edustaja omalle sukuhaaralleen jäsenrekisterin sähköpostiosoitteisiin. Jäsenrekisteriä pitää yllä Riina

Hallituksessa toimiva sukuhaaran edustaja vastaa tiedotuksesta omaan sukuhaaraansa ja pyrkii päivittämään sukuhaaran yhteystiedot.

7 Tarinatiimin asiat

Kirstin tilalle tarinatiimin vetäjäksi ja yhdyshenkilöksi on löydettävä. Kirstillä lähestyy muutamaa henkilöä sian tiimoilta. Esko Sunin tilalle tiimiin tulee Matti Autero.

Kirsti on sopinut Pekka Hyypiän kanssa, että hän kokoaa sukuhaarojen tarinat neljänneksi kirjaksi. Sukuhaarojen on hoidettava materiaali Pekalle 2018 vuoden alkuun mennessä.

8 Muut esille tulevat asiat

9 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava hallituksen kokous pidetään 10.9.2016 klo 12:00 Vertaistukikeskuksessa

Paavo Poussa päätti kokouksen 14:20

Paavo Poussa
puheenjohtaja

Ilkka Lehmus
sihteeri